SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

ﬂB‘P TOMASZOWSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOLECZNEGO

Tomaszéw Mazowiecki, dn. 13.04.2022 r.

DO WSZYSTKI WYKONAWCOW

Ogloszenie nr : 2022/BZP 00119973/01 z dnia 2022-04-13

Dotyczy postgpowania o udzielnie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Pzp) pod nazws: ,,Wyw6z odpadéw po remontach lokali”

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcow, zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1
Pod jakim kodem odpadu maja by¢ odbierane ,niesegregowane (zmieszane) odpady
pobudowlane” — zamieszczone we wzorze w formularzu ofertowym w punkcie 3.

Odpowiedz:
Niesegregowane (zmieszane) odpady pobudowlane obejmuja nastepujace kody:

Kod 1701 07 - Odpady ceramiczne jako wyposazenie tazienek — miski ustepowe, umywalki i
plytki ceramiczne itp.

Kod 17 02 03 ~ odpady sztuczne - folie, styropian, wiadra plastikowe, kabiny i brodziki

Kod 20 03 07 - odpady wiclkogabarytowe - meble, stoly, kanapy, szafy, materace, , dywany
i wyktadziny dywanowe, drzwi.

Pytanie 2:

Czy zamieszczone we wzorze w formularzu ofertowym poz. 1 odpady betonu oraz gruzu
betonowego z rozbidrki i remontéw — sg klasyfikowane jako kod 17 01 01 oraz w poz.2
zmieszane odpady z budowy, remontéw i demontazu — sg klasyfikowane jako kod 17 09 04 (z
wylgczeniem 17 09 03*, 17 09 02*, 17 09 01%)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze odpady betonu oraz gruzu betonowego z rozbidrki i remontéw —
s klasyfikowane jako kod 17 01 01 oraz zmieszane odpady z budowy, remontéw i
demontazu — sg klasyfikowane jako kod 17 09 04.

Pytanie 3:
Jaki zamawiajacy przewiduje maksymalny czas postoju kontenera na danej lokalizacji?

Odpowiedz:

Termin postoju kontenera nie przekroczy 7 dni.
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Pytanie 4:
Jakie wykonawca ma zagwarantowaé pojemniki do gromadzenia powstatych odpadow? Jakie
wielkos$ci kontenerow oraz czy big bagi tez sg przewidywane w zamdwieniu?

Odpowiedz:

Pojemniki — 6 m®, 10 m®i 12 m*
Big bagi nie sg przewidziane w zamdowieniu.

Zamawiajacy doprecyzowuje (dopisuje) kody odpowiednie do pozycii tabeli:

Poz. 1 - proponuje¢ 17 01 01

Poz. 2 - proponuj¢ 17 09 04

Poz.3 -Kod 17 01 07 - Odpady ceramiczne jako wyposazenie fazienek — miski ustepowe,
umywalki i plytki ceramiczne itp.
Kod 17 02 03 — odpady sztuczne - folie, styropian, wiadra plastikowe, kabiny i
brodziki

Kod 20 03 07 — odpady wielkogabarytowe - meble, stoly, kanapy, szafy, materace, ,
dywany i wykladziny dywanowe, drzwi.

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, Zze dokonat zmiany SWZ, Wzoru Umowy i Formularza oferta

Prokurent

L .ynd/Pletrzyk
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